Timbre

	REQUERIMENTO DE REGULARIDADE MUNICIPAL

Eu, __________________________________________________, CPF___________________, presidente da OSC ____________________________, CNPJ ____________________, solicito por meio do presente a CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MOBILIÁRIOS E IMOBILIÁRIOS (Regularidade Municipal) para fins de Prestação de Contas do Terceiro Setor.
Assis, ______ de _______________ de 20_______

Atenciosamente;

___________________________

Nome/Cargo/CPF
1